Протокол № 205/3
заседания комиссии  по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР
«Щёлковская Теплосеть» по оценке и сопоставлению Предложений на участие в открытом запросе предложений на поставку дизельного топлива для нужд Муниципального предприятия Щелковского района «Щелковская Теплосеть» в январе-апреле 2015 года
г. Щёлково                                                                                                      «18» декабря 2014 г.

Открытый запрос предложений проводится Муниципальным предприятием Щелковского района «Щелковская Теплосеть» (МП ЩР «Щелковская Теплосеть»).
1. Местонахождение Заказчика, почтовый адрес, электронная почта, телефон:

141100, Московская область, Щелковский район, г. Щелково, ул. Иванова, д. 2/1, стр. 2, pochta@schelkovoteplo.ru тел. 8 (496) 562-18-26, тел./факс 8 (496) 566-41-84.
Открытый запрос предложений проводится на основании приказа директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» «О проведении запроса предложений» от 26.11.2014 г. № 1281.
Извещение о проведении запроса предложений размещено на общероссийском официальном сайте и сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 01 декабря  2014 года.
2. Предмет договора: Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю дизельное топливо, именуемое в дальнейшем Товар, в соответствии с Техническим заданием в ассортименте, количестве и сроки, определенными сторонами в соответствии с Договором и Приложениями к нему, а Покупатель обязуется принять в день поставки и оплатить Товар на условиях Договора. Объем поставки – 224 тонны.
3. Начальная (максимальная) цена договора: 9 564 800 (Девять миллионов пятьсот шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, производимых Поставщиком.
4. Сведения о валюте, используемой для формирования цены договора и расчетов с поставщиками (исполнителями, подрядчиками): Российский рубль.

5. Место поставки товара: котельная МП ЩР «Щелковская Теплосеть» по адресу: Московская область, Щелковский район, пос. Клюквенный.
6. Сроки поставки товара: январь 2015 г. - апрель 2015 г. Товар поставляется в соответствии с графиком. График поставки товара является ориентировочным. Поставка Товара отдельными партиями осуществляется Поставщиком по заявке Покупателя, направленной в адрес Поставщика посредством факсимильной связи или электронной почты в сети Интернет не менее чем за 20 часов до момента поставки с указанием наименования и количества Товара, срока поставки. Если иное не предусмотрено заявкой, товар поставляется в течение следующего календарного дня с момента получения Поставщиком заявки.
7. Срок и условия оплаты работ: Покупатель оплачивает Поставщику Товар по факту поставки. Срок  оплаты не должен превышать 10 банковских дней с момента передачи Товара Покупателю по товарно-транспортной накладной, при условии представления Поставщиком счета и счета-фактуры. Покупатель имеет право производить предварительную оплату.
8. Обеспечение заявки: не предусмотрено.

9. Обеспечение исполнения договора: не предусмотрено.

10. Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от  23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» по оценки и сопоставлению Предложений присутствует 9 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.

5. Были оценены и сопоставлены Предложения следующих участников запроса предложений:

	Регистраци-онный

номер Предложения
	Наименование  участника закупки,

подавшего Предложение
	Место нахождения  участника закупки
	Цена, руб. с НДС

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Виза Трейдинг»
	119361, г. Москва, ул. Б. Очаковская, д. 47, «А», стр. 1
	8 288 000 (Восемь миллионов двести восемьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек

	2.
	ООО «Торговый дом ОПТНЕФТЕПРОДУКТ»
	101100, г. Москва, Лубянский проезд, д.15
	8 310 400 (Восемь миллионов триста десять тысяч четыреста) рублей 00 копеек

	3.
	ООО «Ярэнергопром»
	Юр. Адрес: 150044, г. Ярославль, 2-ой Промышленный проезд, д.11
	8 601 600 (Восемь миллионов шестьсот одна  тысяча шестьсот) рублей 00 копеек

	4.
	ООО «КВИНТОРГ»
	119180, г. Московская область, г. Москва, ул. Большая Полянка, д.7/10,стр.3, пом. IX. комн.20
	9 564 800 (Девять миллионов пятьсот шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек

6. Процедура оценки и сопоставления Предложений осуществлялась с 9:00 18 декабря 2014 года по юридическому адресу и фактическому местонахождению Заказчика по адресу: Московская область, Щелковский район, г. Щёлково, ул. Иванова, д. 2/1, стр. 2, в здании предприятия.
7. Оценка и сопоставление Предложений участников запроса предложений проводились в соответствии с критериями оценки, их значимости и содержанием, в соответствии с порядком и методикой оценки заявок на участие, указанными в документации по проведению запроса предложений.
8. Сведения о решении каждого члена комиссии о присвоении Предложениям на участие в открытом запросе предложений значений по каждому из критериев оценки в Приложении № 1.
9. На основании результатов оценки и сопоставления Предложений принято решение о присвоении Предложениям на участие в открытом запросе предложений следующих порядковых номеров:
	Регистрационный

номер Предложения
	Наименование  участника запроса предложений,

подавшего Предложение
	Суммарное количество баллов
	Порядковый номер

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Виза Трейдинг»
	20,35
	3

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом ОПТНЕФТЕПОДУКТ»
	23,15
	1

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ярэнергопром»
	20,56
	2

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «КВИНТОРГ»
	9,00
	4

10. По итогам оценки и сопоставления предложений победителем был признан следующий участник запроса предложений:
	Наименование  участника закупки, признанного победителем
	Место нахождения  участника закупки

	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом ОПТНЕФТЕПОДУКТ»
	101000, г. Москва, Лубянский проезд, дом 15, стр.4

11. Второе место было присвоено следующему участнику запроса предложений:
	Наименование  участника закупки, признанного победителем
	Место нахождения  участника закупки

	Общество с ограниченной ответственностью «Ярэнергопром»
	150044, г. Ярославль, 2-ой промышленный проезд, д.11

12. Заседание комиссии по закупкам по оценке и сопоставлению Предложений, поданных на участие в открытом  запросе предложений, завершено 18 декабря 2014 года в 10 часов 30 минут (время московское).
Подписи:
PAGE
1